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Makedonske Pesme - Dario - Kakvi se ova vreminja

Pesna:  Kakvi se ova vreminja
Artist: Dario Pankovski
Transkripcija : Radko Kuzmanov R@K

Cm       D       Gm
Какви се ова времиња,
   D#          D         Gm
на сите страни разни племиња,
Cm           D          Gm   F D#
Мечтаевме за широки светови,
  Cm                   D
а еве сме на пусти острови.

Cm        D       Gm   D#         D          Gm
Низ моите стари улици, само некои луѓе непознати,
Cm          D           Gm   F     D#
Милион нови врати, сите исти безлични,
Cm                   D
а ниедна од нашите капии.

Cm       D         Gm
Ги носам моите спомени,
D#          D         Gm
гордо ко на гради ордени,
Cm         D         Gm  F D#
Тие вредат многу повеќе,
   Cm                  D
од сите овие празни животи.

Cm       D             Gm
Ова не е градот што го знам,
D#        D              Gm
овде веќе никој не е насмеан,
Cm           D                Gm   F    D#
Брујат сегде лоши вести, боже дали сонувам,
Cm                             D
Знам дека постојам, но не знам дали живеам.
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Cm       D7        Gm
Ги носам моите спомени,
Cm       D7        Gm
гордо ’ко на гради ордени,
Cm         D7        Gm  F D#
Тие вредат многу повеќе,
   Cm               D
од сите овие празни животи.

Cm       D        Gm
Ги носам моите спомени,
Cm           D7       Gm
гордо ’ко на гради ордени,
Cm        D7        Gm  F D#
Затоа што вредат повеќе,
   Cm               D
од сите овие лажни животи.

Modulacija Stepen + Dm

Dm       E          Am
Ги носам моите спомени,
Dm           E        Am
гордо ’ко на гради ордени,
Dm         E         Am G F
Тие вредат многу повеќе,
   Dm                 E
од сите овие празни животи.

Dm          E7          Am
Ќе ги носам моите спомени,
Dm                  E         Am
на едни безгрижни и среќни денови,
Dm        E         Am   G         F
Затоа што вредат повеќе, многу повеќе,
Dm                     E
од сите овие лажни животи
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